DEMENCIAS   0 220 

Roche Farma, S.A. 6.852   

Donación De Kits Para El Fomento De La Investigación Del Servicio 
De Oncología Médica Del Hospital General Universitario Morales 
Meseguer: - Anticuerpo De Determinación Cdx-2 (Epr2764Y): 24 
Unidades (Precio Unitario: Ciento Trece Con Sesenta Y Dos Euros 
(113,62 €)) - Ultraview Universal Dab Detection Kit: 5 Unidades 

(Precio Unitario: Ochocientos Veinticinco Euros (825 €)) 6.852 0 0 

Fundación Española del corazón 11.000   

SUFRAGAR GASTOS DERIVADOS DEL PROYECTO DE “TROMBOSIS 
CLÍNICA O SUBCLÍNICA DE LAS PRÓTESIS BIOLÓGICAS AÓRTICAS 
IMPLANTADAS QUIRÚRGICAMENTE O A TRAVÉS DE CATÉTERES 

VASCULARES: DIAGNÓSTICO, BASES FISIOPATOLÓGICAS Y